AR

Gemeente Heemstede

Heemstede

Schriftelijke vragen (beantwoord)

Periode: 2021

10.

11.

12.

13.

14.

Naam van document

211119 CDA ANTWOORD Recidive niet beantwoorden van

inwoners

211119 CDA ANTWOORD Verrekening inkomsten met
bijstand

211019 GroenLinks ANTWOORD Taalcoachen analfabete

statushouders

211011 CDA ANTWOORD Een haven voor iedereen

211020 CDA ANTWOORD Sloepenverhuur haven

20210914 D66 ANTWOORD Opvang statushouders en

Afghaanse vluchtelingen en evacuees

210820 GL ANTWOORD Formule 1

210802 HBB ANTWOORD verkeersmaatregelen Formule 1

210611 CDA ANTWOORD Bebouwing Sein

210610 CDA ANTWOORD Vierde pakket maatregelen

Coronacrisis

210614 HBB ANTWOORD Verplaatsing schip de Olifant

vervolg

210608 HBB ANTWOORD Verplaatsing schip

210310 HBB ANTWOORD MRA

210325 GL ANTWOORD Testsamenleving

Pub. datum

15-12-
2021

08-12-
2021

12-11-
2021

11-11-
2021

10-11-
2021

28-09-
2021

31-08-
2021

05-08-
2021

22-06-
2021

22-06-
2021

21-06-
2021

10-06-
2021

04-05-
2021

26-04-
2021

info

PDF, 75.43 KB

PDF, 143.94
KB

PDF, 108.47
KB

PDF, 123.04
KB

PDF, 108.01
KB

PDF, 197.27
KB

PDF, 109.2 KB

PDF, 112.05
KB

PDF, 82.52 KB

PDF, 67.79 KB

PDF, 83.45 KB

PDF, 81.13 KB

PDF, 215.47
KB

PDF, 93.22 KB

Aangemaakt op

28-03-2024 16:40

23

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >


https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211119-CDA-ANTWOORD-Recidive-niet-beantwoorden-van-inwoners.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211119-CDA-ANTWOORD-Recidive-niet-beantwoorden-van-inwoners.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211119-CDA-ANTWOORD-Verrekening-inkomsten-met-bijstand.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211119-CDA-ANTWOORD-Verrekening-inkomsten-met-bijstand.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211019-GroenLinks-ANTWOORD-Taalcoachen-analfabete-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211019-GroenLinks-ANTWOORD-Taalcoachen-analfabete-statushouders.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211011-CDA-ANTWOORD-Een-haven-voor-iedereen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211011-CDA-ANTWOORD-Een-haven-voor-iedereen.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211020-CDA-ANTWOORD-Sloepenverhuur-haven.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/211020-CDA-ANTWOORD-Sloepenverhuur-haven.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/20210914-D66-ANTWOORD-Opvang-statushouders-en-Afghaanse-vluchtelingen-en-evacuees.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/20210914-D66-ANTWOORD-Opvang-statushouders-en-Afghaanse-vluchtelingen-en-evacuees.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210820-GL-ANTWOORD-Formule-1.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210820-GL-ANTWOORD-Formule-1.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210802-HBB-ANTWOORD-verkeersmaatregelen-Formule-1.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210802-HBB-ANTWOORD-verkeersmaatregelen-Formule-1.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210611-CDA-ANTWOORD-Bebouwing-Sein.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210611-CDA-ANTWOORD-Bebouwing-Sein.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210610-CDA-ANTWOORD-Vierde-pakket-maatregelen-Coronacrisis.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210610-CDA-ANTWOORD-Vierde-pakket-maatregelen-Coronacrisis.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210614-HBB-VRAAG-Verplaatsing-schip-de-Olifant-vervolg-antwoord.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210614-HBB-VRAAG-Verplaatsing-schip-de-Olifant-vervolg-antwoord.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210608-HBB-ANTWOORD-Verplaatsing-schip.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210608-HBB-ANTWOORD-Verplaatsing-schip.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210310-HBB-ANTWOORD-MRA.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210310-HBB-ANTWOORD-MRA.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210325-GL-ANTWOORD-Testsamenleving.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210325-GL-ANTWOORD-Testsamenleving.pdf

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Naam van document

210413 D66 ANTWOORD Verkeerschaos

210210 CDA ANTWOORD Contract AEB

210412 CDA ANTWOORD PMD-vervuiling

210315 VVD ANTWOORD Woonagenda en bouwen in

Heemstede

210315 VVD ANTWOORD Burgers slachtoffer van delict-

illegale dumping chemisch afval

210311 CDA ANTWOORD Meldingen afval

210222 VVD ANTWOORD Detailhandel en Horeca in

Heemstede open-wat kan er wel

210205 CDA ANTWOORD afval brengparkjes

210205 GL ANTWOORD Tweede steunpakket cultuur

Pub. datum

22-04-
2021

22-04-
2021

21-04-
2021

14-04-
2021

14-04-
2021

25-03-
2021

11-03-
2021

04-03-
2021

25-02-
2021

info

PDF, 76.88 KB

PDF, 311.09
KB

PDF, 311.8 KB

PDF, 786.92

KB

PDF, 555.49
KB

PDF, 385.53

KB

PDF, 489.8 KB

PDF, 106.02
KB

PDF, 392.12
KB

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >

Bekijk >


https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210413-D66-ANTWOORD-Verkeerschaos.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210413-D66-ANTWOORD-Verkeerschaos.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210210-CDA-ANTWOORD-Contract-AEB.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210210-CDA-ANTWOORD-Contract-AEB.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210412-CDA-ANTWOORD-PMD-vervuiling.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210412-CDA-ANTWOORD-PMD-vervuiling.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210315-VVD-ANTWOORD-Woonagenda-en-bouwen-in-Heemstede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210315-VVD-ANTWOORD-Woonagenda-en-bouwen-in-Heemstede.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210315-VVD-ANTWOORD-Burgers-slachtoffer-van-delict-illegale-dumping-chemisch-afval.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210315-VVD-ANTWOORD-Burgers-slachtoffer-van-delict-illegale-dumping-chemisch-afval.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210311-CDA-ANTWOORD-Meldingen-afval.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210311-CDA-ANTWOORD-Meldingen-afval.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210222-VVD-ANTWOORD-Detailhandel-en-Horeca-in-Heemstede-open-wat-kan-er-wel.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210222-VVD-ANTWOORD-Detailhandel-en-Horeca-in-Heemstede-open-wat-kan-er-wel.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210205-CDA-ANTWOORD-afval-brengparkjes.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210205-CDA-ANTWOORD-afval-brengparkjes.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210205-GL-ANTWOORD-Tweede-steunpakket-cultuur.pdf
https://gemeentebestuur.heemstede.nl/documenten/Schriftelijke-vragen-beantwoord/210205-GL-ANTWOORD-Tweede-steunpakket-cultuur.pdf

